
　　　…例年同様、ご家族連れの方に関しては、予めご家族ごとのお席をご準備させて頂く。

　　　…会費については、例年と同様。御案内範囲については、例年同様の会員とその家族の他に

　　　　　盛岡アマチュアマジシャンズクラブにお願いをしたい。

　　　⇒原案通り承認

　④当日御案内文書と会費について

★２０１４年度クリスマス委員会　※11月7日（金）17：00～　メトロ本館にて

＊協議事項

　①2014年度クリスマス家族会次第・役割分担について…原案通り承認

　②オークション開催に伴う収益金の用途について

　　…2014～2015年度盛岡ＬＣ　ＡＣＴ用資金として事業費へ繰り入れる事としたい

　　　⇒原案通り承認

　③当日進行原案と今年度アトラクションについて

　　　…進行については、例年と同様、今年度のアトラクションについては

　　　　御事情があって止む無く退会された会員、物故会員、そのご家族様にも検討のうえ、

　　　　御案内を申しあげる事としたい。

〃 〃 18:00 第２回ガバナー諮問委員会
＊確認事項

  (1)クリスマス委員会委員については、当日集合時間を会場準備の為、16：30としたい。

　　⇒原案通り承認

月 日 曜日

12 3 水 17:00 新会員オリエンテーション ニューウイング 　　　　それ以外の方々については、前回同様自由席としたい。(くじ引きは無し)

　　　⇒原案通り承認

時　間 行　　　　　事 場　所
　⑤当日の座席割り振りについて

　　　(例年同様、受付開始17：00～、例会開始17：30～、クリスマス家族会18：00～を予定。)

〃 〃 18:00 第１３０７回例会 〃 　(２)レセプタント衣裳について…昨年同様、Ｌ．佐藤啓子に一任としたい。

　(3)会場内ＢＧＭ…ホテル会場担当者に一任(クリスマスソングの希望のみ伝える)

5 金 17:30 1２月定例理事会 ニューウイング

★１１月定例理事会　※11月7日（金）17：30～　メトロ本館にて

＊月次収支報告…会計L.斉藤岩夫より、10月分の収支報告がございました。

＊協議事項　

19 金 17:30 第１３０８回例会
≪１８：００～クリスマス家族会≫

ニューウイング

　◎会員入会について

　　…過日、出席・会員委員会にてご承認を賜りました、入会希望者につきまして、

　　　入会のご承認を頂戴致したく、ご協議願います。

　　　≪入会希望者≫　東アジア警備保障㈲　取締役社長　佐藤　仁志　様　〔ＳＰ：宮田謙〕

　⑥予算案について…原案通り承認

　　…上記につきまして、キャビネットよりお知らせが届いておりましたので、ご報告申し上げます。

　　　地区キャビネット締切が11月17日(月)となっております。希望者がおられる場合には、

　　　お早目にお申し出くださいませ。

　①夏期ＹＣＥ派遣生募集について

　　⇒全会一致で承認

＊報告事項

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔　所属委員会　⇒　教育・ＹＣＥ委員会　〕




